Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06.04.2020 № 776-р
г. Майкоп

О дополнительных мерах по обеспечению санитарно-противоэпидемических мероприятий на территории муниципального образования «Город Майкоп»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239              «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Главы Республики Адыгея от 18.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности», Указом Главы Республики Адыгея от 03.04.2020 № 41 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий, направленных на предотвращение распространения на территории Республики Адыгея новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»:
1. Рекомендовать с 06.04.2020 до особого распоряжения юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по торговле продовольственными товарами и товарами первой необходимости усилить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия по текущей дезинфекции помещений, прилегающих территорий, парковок и стоянок для транспорта.
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
AL
LI